АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2018г.
                        № 89

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Суляевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)   и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ              «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009г. № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Суляевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложения.

         2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й библиотеках, а также размещению на официальном сайте Суляевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суляевского   сельского поселения                                                 С.И.Рекунов

                                                                  Приложение

                    к постановлению администрации

                                                                                Суляевского сельского поселения

                                                                                   от    19.10.2018г. №89

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Суляевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

         1.Должности муниципальной службы Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района, отнесенные  Реестром должностей  муниципальной службы в Суляевском сельском поселении, утвержденным  Решением Совета Суляевского сельского поселения  №14/5-С от 01.12.2016г. «Об утверждении реестра должностей  муниципальной службы и квалификационных  требований, предъявляемых  для замещения должностей муниципальной службы в Суляевском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области»:

Должности, замещаемые  на  определенный срок

Главная  группа  должностей

- Заместитель  главы  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района Волгоградской  области.

Должности, замещаемые  без  ограничения  срока  полномочий

Старшая  группа  должностей

- Главный  специалист  администрации  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района Волгоградской  области ;

 - Ведущий  специалист  администрации  Суляевского сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района Волгоградской  области.

Младшая  группа  должностей

- Специалист 1 категории  администрации  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района Волгоградской  области.